
AN.120.41.2025 

Zarządzenie Nr 41/2025 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 21 maja 2025 r 

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 8 do Arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie w Ostródzie na rok szkolny 

2024/2025 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1, 2 pkt 3 i art. 110 ust. 

3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 

zm.) oraz § 17 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2736 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Aneks Nr 8 do Arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie na rok szkolny 2024/2025.  

§ 2 

Aneks Nr 8 do Arkusza organizacji na rok szkolny 2024/2025 sporządzony 

i zatwierdzony w formie elektronicznej jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury 

i Sportu w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


